حزب ملت ایران ضمن رد هر گونه دخالت بیگانگان در امور داخلی ایران در راستای اتحادی بزرگ، در برگیرنده تمامی ایرانیان که به آزادی، ناوابستگی و مردم سالاری در ایران می اندیشند دستهایتان را صمیمانه می فشارد.

همبستگی، مقاومت، مردم سالاری

دبیرخانه حزب ملت ایران

تهران، ۱۰ تیرماه ۱۳۸۴ خورشیدی

Email: hezbmellatiran2005@yahoo.com